
 
 

POSTANOWIENIE NR 81/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Przechlewo na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Przechlewo ustalonych 
postanowieniem Nr 5/32/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku III z dnia 12 marca 2020r. w sprawie 
podziału Gminy Przechlewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1522 z 2020r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przechlewo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2500



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przechlewo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2500



Załącznik 1 do postanowienia Nr 81/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Przechlewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Dobrzyń, Kleśnik, Szczytno, Zawada Świetlica wiejska, Szczytno 11, 77-320 
Przechlewo 

2 

Jarzębnik, Krasne, Miroszewo, Nowa 
Wieś, Garbek, Przechlewko, osada leśna 

Przechlewko, Nowa Brda, Żołna, 
Lipczynek, Szyszka 

Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 55a, 77-320 
Przechlewo 

3 Czosnowo, Sąpolno, Zdrójki Świetlica wiejska, Sąpolno 21 a, 77-320 
Przechlewo 

4 

Dąbrowa Człuchowska, Łubianka, 
Pakotulsko, Dolinka, Koprzywnica, 
Rudniki, Suszka, Trzęsacz, Wiśnica, 
Przechlewo ulice: Młyńska, Osiedle 

Północ, Cicha, Zielona Dolina, 
Jagodowa, Wrzosowa , Jeżynowa, 

Porzeczkowa 

Dom Kultury, ul. Młyńska 11, 77-320 Przechlewo 

5 

Przechlewo ulice: Jeziorna, Miodowa, 
Rzeczenicka, Słoneczna, Pastelowa, 
Polna, Chabrowa, Osiedle Południe, 

osiedle im. Bronisława Juźkowa, 
Kwiatów Polnych 

Przedszkole w Przechlewie, os. Osiedle im. 
Bronisława Juźkowa 14, 77-320 Przechlewo 

6 

Przechlewo ulice: Dębowa, Dworcowa , 
Szkolna, Kasztanowa, Człuchowska, 

Spacerowa, Brzozowa, Akacjowa, 
Modrzewiowa, Świerkowa, Dębowa, 

Jabłoniowa, Wiśniowa, Leśna, Krótka, 
Średnia, Spokojna, Wczasowa, 
Wypoczynkowa, Letniskowa, 

Turystyczna, Krokusowa, Staroszkolna, 
Brzoskwiniowa, Morelowa, Dereniowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 4e, 77-320 
Przechlewo 

7 Lisewo, Nowiny, Pawłówko, Wandzin Świetlica wiejska, Lisewo 3a, 77-320 Przechlewo 

8 Płaszczyca Świetlica wiejska, Płaszczyca 12b, 77-320 
Przechlewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2500


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-24T11:55:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




